

Gorzów Wlkp., 16.02.2017r.

L.dz. MM/000 9 /2017

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Numer postępowania: ZP/PN/01/2017**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa finansowania linią leasingową (limit leasingowy), nowych lub używanych pojazdów specjalistycznych oraz namiotu rekreacyjnego z opcją wykupu”

Ogłoszenie o zamówieniu numer 20483 przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych w dniu 06.02.2017r.

Na podstawie art. 38 ust. 2,4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164, zmiana DZ.U. z 201r., poz. 1020) Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza jego treść, wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępnił Wykonawcom Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania i udzielono następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Jakie jest przeznaczenie pojazdów, jakiego typu są to pojazdy specjalne?

### Odpowiedź:

Zestawienie pojazdów stanowi załącznik nr 1. Pojazdy przeznaczone są do utrzymania czystości, są to pojazdy kołowe poruszające się po drogach gruntowych oraz twardych.

### Pytanie 2

Do czego będzie wykorzystywany namiot? Czy konieczne będzie uzyskanie pozwolenia na budowę?

### Odpowiedź:

Namiot będzie wykorzystywany do organizacji eventów oraz imprez okolicznościowych. Pozwolenie na budowę jest wymagane.

### Pytanie 3

Jaka będzie liczba przedmiotów oraz maksymalna cena zakupu jednej sztuki?

**Odpowiedź:**

Informacja znajduje się w załączniku nr 1.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający zgodzi się aby przy ustawowej zmianie stawki VAT zmiana nastąpiła automatycznie bez konieczności sporządzania aneksu przy zachowaniu ceny netto. Leasingodawca w takiej sytuacji będzie zobowiązany do stosowania nowej stawki VAT niezależnie od podpisania aneksu, dlatego niemożliwe jest, że Zamawiający takiej zmiany nie zaakceptuje.

**Odpowiedź:**

Umowa ramowa określa mechanizm waloryzacji w przypadku zmian określonych w art. 142 ust. 5 w tym VAT, który wskazuje, iż taka zgoda nie będzie wymagana, a tym samym zmiana nastąpi automatycznie.

**Pytanie 5**

Rozdz. XXII zawiera zapis że: „Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej” natomiast w załączniku nr 8 do SIWZ jest wzór umowy ramowej i zapis § 1 ust. 1 stojący w sprzeczności z rozdz. XXII mówiący że w Umowa ma charakter umowy ramowej w rozumieniu art. 99 Ustawy. Prosimy o sprostowanie warunków SIWZ i wskazanie, który zapis jest wiążący.

**Odpowiedź:**

Informujemy, iż rozdz. XXII zawiera omyłkę pisarską i wiążącym jest zapis mówiący, że Umowa ma charakter umowy ramowej w rozumieniu art. 99 Ustawy.

**Pytanie 6**

Dot. zał. nr 5 do SIWZ – pkt 8.:

- Czy Zamawiający gwarantuje, że po zainstalowaniu zgodnie z przeznaczeniem namiot pozostanie rzeczą ruchomą?
- W przypadku gdyby instalacja/montaż namiotu na gruncie spowodował uznanie namiotu jako część składową nieruchomości gruntowej czy Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty lub zwrotu Finansującemu kosztu podatku od nieruchomości?

**Odpowiedź:**

Zakupiony namiot będzie trwale związany z gruntem. Wszystkie koszty związane z jego lokalizacją, w tym podatek od nieruchomości obciążać będą Zamawiającego.

**Pytanie 7**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z § 5 ust. 6 umowy ramowej - co Zamawiający ma na myśli pisząc o „wydarzeniu” (że ma prawo do „zmian ilości poszczególnych wydarzeń objętych przedmiotem Zamówienia Szczegółowego”)

St.  
Cymalman

**Odpowiedź:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości poszczególnych wydarzeń objętych przedmiotem zamówienia szczegółowego poprzez zmianę liczby dokonywanych zakupów środków trwałych.

**Pytanie 8**

W uwagi na wysokie kary umowne określone w § 6 ust. 5 umowy ramowej, prosimy o:

- wskazanie konkretnych przypadków (katalog zamknięty) możliwości odstąpienia od Umowy Ramowej przez Zamawiającego na podstawie § 6 ust. 5 lit. a) Umowy ramowej
- o wskazania konkretnych przypadków „nienależytego wykonania” Umowy ramowej przez Wykonawcę o których mowa w § 6 ust. 5 lit. b).
- o wskazanie konkretnych przypadków niewykonania przedmiotu Umowy Wykonawczej (umowy leasingu) o których mowa w § 6 ust. 5 lit. c)

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zapisów.

**Pytanie 9**

Prosimy również o udostępnienie następujących dokumentów:

- a) informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych, sprawozdanie z działalności jednostki do sprawozdania finansowego za ostatni zamknięty okres obrotowy,
- b) opinia wraz z raportem biegłych rewidentów za ostatni okres obrotowy wraz z kompletem załączników,
- c) sprawozdania finansowe grupy kapitałowej, do której należy Zamawiający, o ile ma miejsce konsolidacja (sprawozdania finansowe za ostatni rok obrachunkowy wraz z opinią i raportem biegłych rewidentów)
- d) zestawienie kredytów i leasingów z podaniem informacji o rodzaju kredytu/leasingu, wysokości zadłużenia, okresie spłaty, wysokości miesięcznych obciążeń.
- e) struktura czasowa należności i zobowiązań handlowych

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni następujące dokumenty:

- Ad a) wykaz wnioskowanych informacji znajduje się w załączniku nr 2
- Ad b) wykaz wnioskowanych informacji znajduje się w załączniku nr 3
- Ad c) Zamawiający nie prowadzi skonsolidowanego bilansu dla grupy kapitałowej
- Ad d) wykaz wnioskowanych informacji znajduje się w załączniku nr 4
- Ad e) wykaz wnioskowanych informacji znajduje się w załączniku nr 5

**Pytanie 10**

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji umożliwiającej przygotowanie dla Państwa oferty. Uzupełnienie dotyczy wykazu Państwa aktualnych zobowiązań kredytowych i leasingowych według obowiązującego w naszej instytucji wzoru.

SA -  
Cimochowski

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił wykaz wnioskowanych informacji, który znajduje się w formie pliku excel - załącznik nr 6.

PROKURENT SAMOISTNY  
*Monika Cimochońska*  
Monika Cimochońska  
20102117

Wiceprezes Zarządu  
INNEKO Sp. z o.o.  
*Seweryn Stula*  
Seweryn Stula  
2010212014

*Cimochońska*